REPUBLICA MOLDOVA
Primarul orasului Leova

PECIIYBJMKA MOJI0BA
IMpumap ropoaa Jleosa

6301,0r. Leova str. Unirii, nr. 22 tel/fax, 2-27-63, 2-22-06 email: leovaprimaria@gmail.com

02.01.2020
Dispozitia nr.04

,,Cu privire la costituirea comisiei

in conformitate cu artart.29 al Legii RM. nr.436-XVI din 28.12.2006
_Privind administragia publica locald” si in legdtura cu examenarea cererilor
parvenite de la cetétienii or.Leova

DISPUN:

1 De format comisia pentru evaluarea a cazurilor de scutire sau micsorare a
tarifului de plata pentru evacuarea, transportarea deseurilor solide si lichide in
urmatoarea componenta :

- - Viceprimarul or.Leova — presedintele comisiei
i- specialist primaria or. Leova
-inginer gospodaria comunald primaria or. Leova
in lucrarile comisiei voi fi atras:
consilier
. manager sef [.M.”Salubr- Leova”
- consilier
ir-consilier

2. Coem Jsi va desfasura lucrarile cu deplasarea in teritoriu.

3.Controlul executdrii prezentei dispozitii mi-l asum.

Primarul or. Leova



admin
Прямоугольник

admin
Прямоугольник

admin
Прямоугольник

admin
Прямоугольник

admin
Прямоугольник


